
F. Inicio 22/05/2021 F. Fin Nº Jornadas 1

DORSAL Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

13.55 AR 4344 SERRANO ORO, ADRIAN 7 Fraga-Bajo Cinca 17/04/2021 MONZÓN

AR 4291 GASTON ALVAREZ, AARON 7 Zenit Twinner

AR 5245 MARGALLO SOPLON, ALEX 7 Fraga-Bajo Cinca

AR 4341 PUEYO BARRIGA, DAVID 7 Fraga-Bajo Cinca

DORSAL Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

10.53 AR 4241 PEREZ ACOSTA, HARLYN ANGEL 95 At. Intec-Zoiti 15/05/2021 VALENCIA

11.25 AR 3941 SIMON PUJOLS, NOE THIERRY 5 Hinaco Monzon 01/05/2021 HUESCA

11.46 AR 3749 MIRAVETE PEREZ DEL CORRAL, JUAN 99 Alcampo Scorpio 71 01/05/2021 HUESCA

11.62 AR 1903 ARRESE TRAGUANY, GUILLERMO 93 Atletico Ejea 01/05/2021 HUESCA

11.66 AR 1727 PINTIEL ALONSO, MIGUEL 87 Hinaco Monzon 01/05/2021 LLEIDA

11.68 AR 2302 ORUS MENDOZA, NACHO 97 Fraga-Bajo Cinca 01/05/2021 LLEIDA

11.81 AR 3454 DILOY MARTINEZ, ADRIAN 5 Zenit Twinner 26/09/2020 HUESCA

12.25 AR 777 PINTIEL GILABERT, MARIO 84 Hinaco Monzon 01/05/2021 LLEIDA

12.35 AR 3799 CEBRIAN GONZALEZ, JORGE 99 Alcampo Scorpio 71 03/10/2020 MONZÓN

12.35 AR 4320 GERICO LASIERRA, ELOY 6 Atletico Ejea 01/05/2021 HUESCA

12.38 AR 5196 SOLER BARCELONA, HUGO 5 Zaragoza atletismo 02/09/2020 MONZÓN

12.77 AR 5149 GONZALEZ MARQUEZ, IVAN 3 Fraga-Bajo Cinca 03/10/2020 MONZÓN

12.86 AR 4290 MICHELUTTI , NICOLAS 5 Fraga-Bajo Cinca 01/05/2021 LLEIDA

13.13 CT 15482 GONZALEZ BLANCO, JOSEP 63 CA Nou Barris 01/05/2021 LLEIDA

AR 111 BAILAC MORENO, ALBERTO 87 Hinaco Monzon

AR 4167 BLASCO DIAZ, JORGE 6 Zaragoza atletismo

AR 373 GALO ORTIZ, JULIO EDITH 89 Atletismo Zuera

AR 5250 LUIS RUBIO, DANIEL 4 Zaragoza atletismo

AR 3944 MARTIN MUÑOZ, ANDRÉS 5 Alcampo Scorpio 71

AR 4209 MARTINEZ CEBOLLA, GABRIEL 70 Alcampo Scorpio 71

AR 4210 MARTINEZ CEBOLLA, RAFAEL 79 Alcampo Scorpio 71

AR 3198 MENDOZA HERNANDEZ, ALBERTO 3 Hinaco Monzon

AR 5018 MUÑOZ ARTAL, ALBERT 2 Alcampo Scorpio 71

AR 3584 SEGURADO HORTA, IVAN 2 Fraga-Bajo Cinca

AR 4385 TISSOUDALI , MOHAMED 1 Fraga-Bajo Cinca

AR 3804 VIVAS MUÑOZ, MARCOS 2 Alcampo Scorpio 71

AR 3674 ZARAGOZA BLANC, ADRIAN 4 Hinaco Monzon

DORSAL Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

00:50.77 AR 2213 LARROSA MOLES, CESAR 97 Alcampo Scorpio 71 13/02/2021 ZARAGOZA

00:51.03 AR 2511 MILLAN ROMEO, JORGE 98 Alcampo Scorpio 71 27/02/2021 MADRID

00:51.03 AR 5269 PER ESTEBAN, ALEJANDRO 4 Zaragoza atletismo 01/05/2021 HUESCA

00:53.26 AR 5163 TEJERO VILLALBA, DIEGO 5 Alcampo Scorpio 71 27/02/2021 ZARAGOZA

00:54.83 AR 3763 OTÍN TOBÍAS, SERGIO 95 Atletismo Zuera 01/05/2021 HUESCA

00:55.03 AR 4045 LANUZA CEBOLLADA, ALVARO 5 Zenit Twinner 10/04/2021 HUESCA

00:56.59 AR 4232 GRACIA MARCUELLO, JAVIER 95 Atletismo Zuera 01/05/2021 HUESCA

00:58.33 AR 299 DORADO QUINTANA, FRANCISCO JAVIER 69 Atletismo Zuera 01/05/2021 HUESCA

AR 4160 AMATE MARTINEZ, ALEJANDRO 5 Zaragoza atletismo

AR 111 BAILAC MORENO, ALBERTO 87 Hinaco Monzon

AR 373 GALO ORTIZ, JULIO EDITH 89 Atletismo Zuera

AR 3041 LABARTA OLIVA, CESAR 95 Zaragoza atletismo

FEDERACIÓN ARAGONESA DE ATLETISMO

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas pertenecientes a la federación autonómica.

400m MASC. AL_ABM

CONTROL RFEA NIVEL II-MEETING FRAGA

100m MASC. AL_CM

100m MASC. AL_ABM



DORSAL Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

1 03:50.00 AR 2758 PASTOR YOLDI, LUIS 96 At. Intec-Zoiti 17/01/2021 VALENCIA

2 03:51.22 AR 2611 MENACHO MIRALLES, EDUARDO 99 Alcampo Scorpio 71 17/01/2021 VALENCIA

3 03:51.24 AR 3341 CARTIEL EMBID, DAVID 4 Zaragoza atletismo 13/02/2021 ZARAGOZA

4 03:54.91 AR 1123 AGUSTIN ESCRICHE, LUIS 91 Atletismo Albacete 17/01/2021 VALENCIA

5 03:57.09 AR 3835 TRASOBARES BELLOSTA, JUAN 3 Zaragoza atletismo 23/01/2021 ZARAGOZA

6 03:58.42 AR 2398 TELLO VICENTE, JOSE ANTONIO 98 Alcampo Scorpio 71 19/05/2021 PAMPLONA

7 04:01.93 CA 8854 ROMERO CARRION, PABLO 93 CA Chapin Jerez 18/04/2021 SEVILLA

8 04:08.34 AR 3625 MONTALBAN SORIANO, PABLO 4 Zaragoza atletismo 23/01/2021 ZARAGOZA

9 04:15.03 AR 3169 MARTOS SANTAMARIA, MANUEL 2 Hinaco Monzon 24/01/2021 ZARAGOZA

10 04:15.89 AR 3689 LOZANO BROSED, ALEJANDRO 5 Alcampo Scorpio 71 10/04/2021 HUESCA

11 04:16.48 AR 3782 MOURA NERES, JUAN ZEUS 2 Zenit Twinner 27/02/2021 ZARAGOZA

12 04:17.96 AR 4206 LARROY GIL, MAURO 5 Alcampo Scorpio 71 10/04/2021 HUESCA

13 04:19.66 AR 5070 ARGIBAY FERRER, PABLO 2 Zenit Twinner 10/04/2021 HUESCA

14 04:24.59 AR 3824 CARCAS PES, MIGUEL 2 Alcampo Scorpio 71 10/04/2021 HUESCA

15 04:30.13 AR 3041 LABARTA OLIVA, CESAR 95 Zaragoza atletismo 23/01/2021 ZARAGOZA

16 04:30.55 AR 5071 BARRACHINA CABALLERO, VICTOR 5 Zenit Twinner 10/04/2021 HUESCA

17 04:32.46 AR 5182 AZNAR SANCHEZ, JAVIER 4 Zenit Twinner 10/04/2021 HUESCA

18 04:34.08 AR 2023 GOMEZ PUNSAC, APELES BOSCO 95 Stadium Casablanca 30/01/2021 ZARAGOZA

19 04:35.55 AR 3920 MOLINER TAMARGO, JAVIER 5 Zenit Twinner 24/01/2021 ZARAGOZA

20 CT 26360 ALTABA RABAZA, NESTOR 95 CA Terres de l´Ebre

21 AR 183 CALERO BERMEJO, OSCAR 75 Atletismo Zuera

22 AR 1737 JANATI SMOUNI, JEHAD 3 Hinaco Monzon

23 AR 2213 LARROSA MOLES, CESAR 97 Alcampo Scorpio 71

24 AR 3464 LUMBIERRES GASCON, SAMUEL 4 Hinaco Monzon

25 AR 3818 MARTIN AZNAR, ROBERTO 97 Zenit Twinner

26 AR 5268 PARIS IRUN, ALBERTO 4 Zenit Twinner

27 AR 813 RASO RIVERA, IVAN 90 Hinaco Monzon

28 AR 871 SABADO SANZ, ALBERTO 80 Stadium Casablanca

DORSAL Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

6,77 AR 3198 MENDOZA HERNANDEZ, ALBERTO 3 Hinaco Monzon 25/04/2021 MONZÓN

6,64 AR 2665 LAFONTANA CUBAS, LORIEN 99 At. Intec-Zoiti 24/04/2021 PAMPLONA

6,59 AR 3652 HERNANDEZ VARGAS, PABLO 2 At. Intec-Zoiti 15/05/2021 VALENCIA

6,38 AR 3939 GONZALEZ BARON, JOSE CARLOS 5 Atletismo Barbastro 17/10/2020 ZARAGOZA

6,2 AR 5009 GARCIA VALERO, FRANCISCO JAVIER 70 Atletismo Zuera 31/12/2020 ZARAGOZA

6,17 AR 3699 ESPIER CARRASQUER, JOSE 5 Hinaco Monzon 01/05/2021 HUESCA

6,11 AR 5231 ROMAN PLATA, JAIRO 6 Hinaco Monzon 08/05/2021 MONZÓN

5,93 AR 1727 PINTIEL ALONSO, MIGUEL 87 Hinaco Monzon 01/05/2021 LLEIDA

5,41 AR 777 PINTIEL GILABERT, MARIO 84 Hinaco Monzon 12/09/2020 MONZÓN

5,04 AR 5247 BLANES GOMEZ, IKER 7 Fraga-Bajo Cinca 30/04/2021 BARBASTRO

4,51 AR 5246 INFANTES NAVARRO, TOMAS 6 Fraga-Bajo Cinca 02/09/2020 MONZÓN

4,43 AR 5245 MARGALLO SOPLON, ALEX 7 Fraga-Bajo Cinca 23/01/2021 MONZÓN

AR 4167 BLASCO DIAZ, JORGE 6 Zaragoza atletismo

AR 4291 GASTON ALVAREZ, AARON 7 Zenit Twinner

AR 5250 LUIS RUBIO, DANIEL 4 Zaragoza atletismo

1.500m MASC. AL_ABM

Longitud MASC. AL_ABM



DORSAL Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

12,19 AR 5230 CASTANERA SIMON, PABLO 6 Hinaco Monzon 24/10/2020 GRANOLLERS

8,16 AR 4377 GONZALEZ MARQUEZ, DAVID 7 Fraga-Bajo Cinca 17/04/2021 MONZÓN

DORSAL Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

10,3 CT 15482 GONZALEZ BLANCO, JOSEP 63 CA Nou Barris 15/05/2021 GAVÀ

DORSAL Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

12,98 AR 4103 PERNIAS CASTILLEJO, PEDRO JOSE 80 Activa Atletismo 08/05/2021 ZARAGOZA

AR 3763 OTÍN TOBÍAS, SERGIO 95 Atletismo Zuera

DORSAL Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

5 AR 3799 CEBRIAN GONZALEZ, JORGE 99 Alcampo Scorpio 71

5 AR 3944 MARTIN MUÑOZ, ANDRÉS 5 Alcampo Scorpio 71

5 AR 5018 MUÑOZ ARTAL, ALBERT 2 Alcampo Scorpio 71

5 AR 3804 VIVAS MUÑOZ, MARCOS 2 Alcampo Scorpio 71

1 AR 4392 HOMBRÍA SALVADOR, FRANCISCO JSOSÉ 2 Finish Line Atletismo

1 AR 3435 LOPEZ CRUZ, JAVIER 3 Finish Line Atletismo

1 AR 4113 MADURGA DAZA, IÑIGO 2 Finish Line Atletismo

1 AR 4115 ZUERA TOMEY, MARCOS 2 Finish Line Atletismo

2 AR 5149 GONZALEZ MARQUEZ, IVAN 3 Fraga-Bajo Cinca

3 AR 5246 INFANTES NAVARRO, TOMAS 6 Fraga-Bajo Cinca

3 AR 5245 MARGALLO SOPLON, ALEX 7 Fraga-Bajo Cinca

2 AR 2302 ORUS MENDOZA, NACHO 97 Fraga-Bajo Cinca

3 AR 4341 PUEYO BARRIGA, DAVID 7 Fraga-Bajo Cinca

2 AR 3584 SEGURADO HORTA, IVAN 2 Fraga-Bajo Cinca

3 AR 4344 SERRANO ORO, ADRIAN 7 Fraga-Bajo Cinca

2 AR 4385 TISSOUDALI , MOHAMED 1 Fraga-Bajo Cinca

4 AR 3934 ARMISEN TENA, ARTURO 5 Hinaco Monzon

4 AR 3699 ESPIER CARRASQUER, JOSE 5 Hinaco Monzon

4 AR 3941 SIMON PUJOLS, NOE THIERRY 5 Hinaco Monzon

4 AR 3674 ZARAGOZA BLANC, ADRIAN 4 Hinaco Monzon

DORSAL Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

1 AR 2511 MILLAN ROMEO, JORGE 98 Alcampo Scorpio 71

1 AR 3749 MIRAVETE PEREZ DEL CORRAL, JUAN 99 Alcampo Scorpio 71

2 AR 2348 HURTADO RODRIGUEZ, NICOLAS 96 Finish Line Atletismo

2 AR 3990 LAMBAN RODRIGUEZ, ALBERTO 97 Finish Line Atletismo

3 AR 4160 AMATE MARTINEZ, ALEJANDRO 5 Zaragoza atletismo

3 AR 5269 PER ESTEBAN, ALEJANDRO 4 Zaragoza atletismo

4x100m MASC. AL_ABM

4x400m MIXTO AL_ABM

Peso (4kg) MASC. AL_CM

Peso (6kg) MASC. AL_JM

Peso (7,260kg) MASC. AL_ABM



DORSAL Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

12.87 AR 4163 ABADIA ARQUILLUÉ, CRISTINA 7 Zaragoza atletismo 01/05/2021 HUESCA

12.97 AR 2417 RUIZ NAVARRO, JARA 6 Zaragoza atletismo 01/05/2021 HUESCA

13.14 AR 4300 DILOY MARTINEZ, IRENE 7 Zenit Twinner 16/05/2021 TERUEL

13.18 AR 3964 SAURA MENGOD, MARA 6 Alcampo Scorpio 71 07/03/2020 MONZÓN

13.32 AR 3963 SAURA MENGOD, INES 6 Alcampo Scorpio 71 07/03/2020 MONZÓN

13.34 AR 5226 SAMPEDRO PALACIN, CLAUDIA PILAR 6 Hinaco Monzon 01/05/2021 HUESCA

13.40 AR 4295 DE LA LAMA RUIZ, ROCIO 6 Zenit Twinner 08/05/2021 ZARAGOZA

13.66 AR 4109 MAZCARAY ASENSIO, JARA 7 Hinaco Monzon 01/05/2021 HUESCA

AR 4372 ANCHELEGUES RODRIGUEZ, ESTELA 7 Zenit Twinner

AR 4326 CALVO RIOS, CARLA 6 Zaragoza atletismo

AR 2469 VICENTE MARCOS, MARIA 6 Zaragoza atletismo

DORSAL Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

11.91 AR 3068 DANIEL SOROLLA, ELENA 1 Fraga-Bajo Cinca 15/05/2021 MONZÓN

12.15 AR 5005 CUELLO SANTANA, ANA MEYRELLA 3 Alcampo Scorpio 71 15/05/2021 ZARAGOZA

12.27 AR 3672 GUIU LAPENA, ELENA 4 Fraga-Bajo Cinca 19/09/2020 CIUDAD REAL

12.45 AR 3893 LAMPEREZ RUIZ, ANA 4 Atletico Ejea 01/05/2021 HUESCA

12.49 AR 3987 MERIN LABORDA, ANDREA 4 Atletico Ejea 01/05/2021 HUESCA

12.61 AR 3681 ANTON BEJAR, NURIA 4 Alcampo Scorpio 71 01/05/2021 HUESCA

12.81 AR 3930 BRAVO ORIA, CARLA 4 Alcampo Scorpio 71 01/05/2021 HUESCA

13.02 AR 4193 DIEZ VILADES, IRENE 6 At. Intec-Zoiti 01/05/2021 HUESCA

13.18 AR 3964 SAURA MENGOD, MARA 6 Alcampo Scorpio 71 07/03/2020 MONZÓN

13.21 CT 82222 ESTEVE BADIA, CANDELA 4 Lleida UA 15/05/2021 ASCÓ

13.32 AR 3963 SAURA MENGOD, INES 6 Alcampo Scorpio 71 07/03/2020 MONZÓN

13.35 AR 3055 CUY BARAS, LAURA 1 Hinaco Monzon 08/05/2021 CORNELLÀ DE LLOBREGAT

13.40 AR 3079 FUSTE NAVARRO, ADRIANA 1 Alcampo Scorpio 71 10/04/2021 HUESCA

13.65 CT 697 SANCHEZ SENYE, CARLA 5 Lleida UA 15/05/2021 ASCÓ

13.71 AR 4278 COMPAIRED ALLUÉ, CARLOTA 6 Atletico Ejea 01/05/2021 HUESCA

CT 29299 BADIA BERNAUS, SARAH 74 AA Xafatolls

AR 4121 FUMANAL CEBOLLERO, PAULA 96 Hinaco Monzon

AR 419 GASQUET ORRADRE, ELENA 90 Hinaco Monzon

AR 4277 SALVADOR CARCEILLER, LAYA 6 Atletico Ejea

AR 4415 YAGÜE SEGURA, MARIA JOSE 77 Atletismo Zuera

DORSAL Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

00:56.22 AR 1986 MAYO NIETO, Mª NIEVES 96 Alcampo Scorpio 71 08/05/2021 ZARAGOZA

00:57.67 AR 2088 LEYVA PUEYO, ALICIA 96 Alcampo Scorpio 71 27/02/2021 MADRID

00:57.91 AR 1755 CORTES JIMENEZ, ELISA 95 Alcampo Scorpio 71 13/02/2021 ZARAGOZA

00:58.06 CT 25910 MONFORTE MELICH, LAIA 2 CA Terres de l´Ebre 15/05/2021 ZARAGOZA

00:59.81 AR 5164 TEJERO VILLALBA, IRENE 4 Alcampo Scorpio 71 08/05/2021 ZARAGOZA

01:00.39 AR 2105 PEREZ LARRE, LUISA 96 Alcampo Scorpio 71 01/05/2021 HUESCA

01:00.57 AR 3889 LIZANA INSA, PALOMA 4 Tragamillas Alcañiz 10/04/2021 HUESCA

01:02.34 AR 5188 AMBAU CASTELLS, PAULA 5 Hinaco Monzon 01/05/2021 HUESCA

01:02.97 AR 3180 LUZ CAMARDIEL, LAURA 2 Alcampo Scorpio 71 01/05/2021 HUESCA

AR 5193 ASIN BENITO, CECILIA 4 Zaragoza atletismo

AR 3626 MONTALBAN SORIANO, SANDRA 4 Zaragoza atletismo

100m FEM. AL_ABF

400m FEM. AL _ABF

100m FEM. AL_CF



DORSAL Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

1 04:32.31 AR 2493 LINARES MARTINEZ, ISABEL 98 Alcampo Scorpio 71 15/05/2021 ZARAGOZA

2 04:37.79 AR 3176 ARQUED CARRASCO, INES 2 Alcampo Scorpio 71 17/01/2021 VALENCIA

3 04:50.28 AR 1933 ESCARTIN MARCEN, VERONICA 96 Hinaco Monzon 10/04/2021 HUESCA

4 04:52.84 AR 2970 AZNAR GABAS, PALOMA 99 Alcampo Scorpio 71 15/05/2021 ZARAGOZA

5 04:53.82 AR 4019 SAYAS LADAGA, BLANCA 1 Alcampo Scorpio 71 10/04/2021 HUESCA

6 04:56.41 MA 6744 CARVAJAL HERRERA, ANA 98 At. Mijas 12/05/2021 NERJA

7 05:00.98 AR 3116 PONZ CASES, ELVIRA 1 Alcampo Scorpio 71 01/05/2021 HUESCA

8 05:04.69 AR 3810 ROLDAN DIAZ, VANESSA 5 Zenit Twinner 13/02/2021 ZARAGOZA

9 05:09.09 AR 3916 SANZ BORQUE, ALICIA 4 Zaragoza atletismo 13/02/2021 ZARAGOZA

10 05:11.16 AR 5155 VENTURA TRIGUERO, LEYRE 4 Zaragoza atletismo 23/01/2021 ZARAGOZA

11 05:11.81 AR 5076 ZUBILLAGA GARCÍA, NAIARA 5 Zenit Twinner 01/05/2021 HUESCA

12 05:14.23 AR 4079 CEPERUELO CLEMENTE, MARTA 3 Zaragoza atletismo 23/01/2021 ZARAGOZA

13 05:16.87 AR 5054 MUR CAVERO, DIANA 5 Zenit Twinner 27/02/2021 ZARAGOZA

14 05:19.30 AR 3091 SISAMON LOPEZ, LORENA 99 Zenit Twinner 24/01/2021 ZARAGOZA

15 AR 5031 BARRANCO RUIZ, ANDREA 86 Hinaco Monzon

16 AR 3342 GARCIA BAGUE, NOEMI 2 Fraga-Bajo Cinca

17 AR 4417 GRACIA SANCHO, LUCIA 5 Zenit Twinner

18 AR 1206 ROSARIO AGUSTIN, ANAIS 92 Finish Line Atletismo

19 AR 4106 STROIA , ALINA 82 Hinaco Monzon

20 AR 4089 TREMINIO , YAMILET MILADYS 95 Hinaco Monzon

DORSAL Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

5,47 AR 2523 CAZO CARRETERO, ANAIS 98 Alcampo Scorpio 71 15/05/2021 ZARAGOZA

5,12 AR 3124 FERRER NAVARRO, JULIA 1 At. Intec-Zoiti 19/09/2020 ZARAGOZA

5,02 AR 3940 LACOMA MILLARUELO, ALEJANDRA 6 Atletismo Barbastro 27/03/2021 MONZÓN

5,02 AR 2215 HERNANDEZ LABORDA, ALBA 97 Alcampo Scorpio 71 18/04/2021 ZARAGOZA

4,97 AR 3948 ORDOBAS SARASA, ANDREA 5 Hinaco Monzon 15/05/2021 MONZÓN

4,9 CT 82222 ESTEVE BADIA, CANDELA 4 Lleida UA 15/05/2021 ASCÓ

4,89 AR 4109 MAZCARAY ASENSIO, JARA 7 Hinaco Monzon 08/05/2021 MONZÓN

4,69 AR 5248 GONZALEZ GRAMUN, IRMA 7 Fraga-Bajo Cinca 15/05/2021 MONZÓN

4,65 AR 2469 VICENTE MARCOS, MARIA 6 Zaragoza atletismo 31/12/2020 ZARAGOZA

AR 3079 FUSTE NAVARRO, ADRIANA 1 Alcampo Scorpio 71

AR 3992 JORDAN TORNIL, PILAR 97 Hinaco Monzon

AR 3949 ORTIZ SALINAS, VALERIA 5 Hinaco Monzon

AR 2105 PEREZ LARRE, LUISA 96 Alcampo Scorpio 71

AR 4415 YAGÜE SEGURA, MARIA JOSE 77 Atletismo Zuera

DORSAL Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

10,33 AR 3679 SOLANILLA PENELLA, NORA 5 Hinaco Monzon 01/05/2021 HUESCA

DORSAL Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

10,05 AR 2523 CAZO CARRETERO, ANAIS 98 Alcampo Scorpio 71 01/05/2021 HUESCA

9,91 AR 2582 PORTAÑA SANZ, ANDREA 98 A.D. Sprint 01/05/2021 HUESCA

9,68 AR 2215 HERNANDEZ LABORDA, ALBA 97 Alcampo Scorpio 71 31/12/2020 ZARAGOZA

DORSAL Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

1 AR 3681 ANTON BEJAR, NURIA 4 Alcampo Scorpio 71

1 AR 3930 BRAVO ORIA, CARLA 4 Alcampo Scorpio 71

1 AR 2523 CAZO CARRETERO, ANAIS 98 Alcampo Scorpio 71

1 AR 5005 CUELLO SANTANA, ANA MEYRELLA 3 Alcampo Scorpio 71

2 AR 4278 COMPAIRED ALLUÉ, CARLOTA 6 Atletico Ejea

2 AR 3893 LAMPEREZ RUIZ, ANA 4 Atletico Ejea

2 AR 3987 MERIN LABORDA, ANDREA 4 Atletico Ejea

2 AR 4277 SALVADOR CARCEILLER, LAYA 6 Atletico Ejea

3 AR 4121 FUMANAL CEBOLLERO, PAULA 96 Hinaco Monzon

3 AR 3992 JORDAN TORNIL, PILAR 97 Hinaco Monzon

3 AR 3948 ORDOBAS SARASA, ANDREA 5 Hinaco Monzon

3 AR 3949 ORTIZ SALINAS, VALERIA 5 Hinaco Monzon

3 AR 5226 SAMPEDRO PALACIN, CLAUDIA PILAR 6 Hinaco Monzon

5 AR 4372 ANCHELEGUES RODRIGUEZ, ESTELA 7 Zenit Twinner

5 AR 4295 DE LA LAMA RUIZ, ROCIO 6 Zenit Twinner

5 AR 4300 DILOY MARTINEZ, IRENE 7 Zenit Twinner

DORSAL Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

1 AR 1755 CORTES JIMENEZ, ELISA 95 Alcampo Scorpio 71

1 AR 2088 LEYVA PUEYO, ALICIA 96 Alcampo Scorpio 71

2 AR 4394 GONZLEZ FUERTES, ESTHER 0 Finish Line Atletismo

2 AR 1206 ROSARIO AGUSTIN, ANAIS 92 Finish Line Atletismo

3 AR 5193 ASIN BENITO, CECILIA 4 Zaragoza atletismo

3 AR 3626 MONTALBAN SORIANO, SANDRA 4 Zaragoza atletismo

4x100m FEM. AL_ABF

4x400m MIXTO AL_ABF

Longitud FEM. AL_ABF

Peso (3kg) FEM. AL_LF

Peso (4kg) FEM. AL_ABF

1.500m FEM. AL _ABF


